
Zarządzenie Nr 332/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie wydzielenia lokalu socjalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz art. 22 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r, o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wydziela się z mieszkaniowego zasobu gminy lokal mieszkalny nr 6 położony 

w Słubicach przy ul. Paderewskiego nr 33, lokal mieszkalny nr 6 położony w Słubicach przy ul. 

Wojska Polskiego nr 131 i przeznacza się na wynajem jako lokal socjalny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: DEC03905-299D-4335-B6FD-6D8100E6A050. Przyjęty Strona 1




